AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 028/2022

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de exames de análises clínicas laboratoriais, conforme Termo de Referência –Anexo I.

Data e Horário: 11/07/2022 ás 8:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256, Centro- Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 27 de junho de 2022.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira